
 

合併のお知らせ 

2018年 06月 01日  What’s News  

平成 30年 6月 1日 

各 位 

株  式  会  社  M  E  D  I  K 

代表取締役 鄭 義錫 

合併のお知らせ 

 このたび、株式会社 MEDIK と株式会社ベセトジャパン平成 30年 6月 1日をもって合併し、「株式

会社 MEDIK」と商号を統一変更いたしましたのでお知らせいたします。 

 この合併により、経営基盤の強化及び両社の強みを統合によってなお拡大することでお客様へのよ

りきめ細かいサービス、提案力の向上を図ってまいります。今後は当社ブランド力を強化することによ

り日本はもちろん世界で皆さんの健康を守っていく企業として、持続的な成長を実現する所存でござ

います。 

 今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 


